
VÄSTSVENSKA 
BANGOLFFÖRBUNDET 

Till Bangolfklubbarna i Västsverige, Norge m.fl. 
Härmed inbjudes Eder klubb till deltagande i 

 

SERIESPEL – INOMHUS 2006-2007 
 
De olika divisionerna fastställs av TK efter anmälningstidens slut. Givetvis 
kommer förra säsongens placeringar att ligga till grund för utplaceringen 
av lag i divisioner. Detta beror naturligtvis också på hur många och vilka 
lag som anmäler sig. Serieindelningen kommer att presenteras på 
VSBGF:s hemsida så fort den är klar samt på distriktskonferensen 7/10. 
 
Spelplatser: Alelyckan, Borås, Högsbo (EB) och Vänersborg (EB). 
 
Speldatum: Omg. 1 = 11-12 november 2006 

Omg. 2 = 9-10 december 2006 
Omg. 3 = 27-28 januari 2007 
Omg. 4 = 3-4 mars 2007 
 
(se även spelschema inomhus på VSBGF:s hemsida 
för att se vilken division som spelar var) 

 
Starttider: Söndag 09.30. För division med mer än 6 lag spelas 

det även på lördagen med start 12.00. 
 
Anmälan: Senast den 2 oktober till VSBGF:s kansli via 

telefon, fax eller e-post. Ange klubb och antal lag 
som ni vill ha med. 
 
Vid varje seriespelstillfälle skall varje deltagande 
spelare anmälas på HCP Online. 

 
Startavgift: 3.600:- (i denna summa ingår även träningsavgift 

för alla seriespelsomgångarna). 
 
Träning: Träningstider enligt följande: 

 
Division 1: fredag 17.00-21.00, lördag 8.00-11.45, 
 söndag 8.30-9.15 
Division 2: lördag 10.00-18.00, söndag 8.30-9.15 
 
Under dessa tider skall anläggningen hållas stängd 
för allmänhetsspel. 

 



VÄSTSVENSKA 
BANGOLFFÖRBUNDET 

Startordning: Startordningen för Division 1 görs enligt sedvanlig 
ordning, dvs. alla matcher startar på bana 1. 
 
I Division 2 kommer vi däremot att tillämpa 
masstart. Detta för att få bort väntetider mellan 
matcherna och därmed undvika tomma banor på 
anläggningen. Förhoppningsvis kommer spelet att 
flyta på bättre och även gå lite fortare. 
 
Masstarten sker enligt system à la Göteborgs BGK. 
Detta innebär att man utser 3 startbanor för varje 
anläggning där matcherna startar, t.ex. 1,7 och 13. 
M.a.o. släpps 1:a paret i varje match ut samtidigt på 
resp. startbana. Resterande par släpps sedan ut 
efterhand på samma startbana som föregående par. 
Slutbanan blir då samma för alla spelare i resp. 
match, t.ex. 18, 6 och 12. 
 
Varje seriespelsarrangör kommer att bli meddelad 
vilka startbanor som gäller för deras anläggning. 

 
Ungdom: Enligt tidigare årmötesbeslut äger A- och B-

ungdomar rätt att deltaga i serien. 
OBS! Enligt VSBGF:s regler gäller datumet 1 oktober 
numera i förskott för klasstillhörighet, i stället för 
15 april. 

 
Sanktion: Tävlingsomgångarna har sanktion hos SBGF och 

kommer att registreras i HCP Online. 
 
Frågor: Besvaras av TK på e-postadressen: tk@vsbgf.nu 
 
 
 
Hjärtligt välkomna till denna vinterns höjdpunkt! 
 
TK VSBGF 


